08章
092 093
08
樹脂バンド類に使用される主材質
●汎用プラスチック製（ポリプロピレン・ABS樹脂）
樹脂バンド類に使用されるその他材質
●防振ゴム（NR）
管の電気絶縁・きず等の保護に優れた配管支持金具

C
D
B
フラットナット挿入口
E
clic
A
C
D
B
フラットナット挿入口
E
clic
A
コードNo. サイズ A B C D E 取付穴径 参考荷重強度（N） 入数
010 ECO-10 9.5～11.8 17.1 16.6 26.2 17.1 3.5 148 200
012 ECO-12 11.8～14.3 20.2 18.4 29.9 17.1
4.5
160 200
015 ECO-15 14.3～16.8 20.6 20 32 17.1 176 200
017 ECO-17 16.8～19.5 22.5 22 35.4 19.5 188 200
020 ECO-20 19.5～22.0 24.8 23.7 39.4 20 200 200
022 ECO-22 22.0～23.0 27.8 25.5 42 20 216 200
025 ECO-25 24.6～27.8 30.4 26.8 45.1 20 240 100
028 ECO-28 27.8～31.2 33.4 28.8 48.9 20 256 100
032 ECO-32 31.2～35.5 38 32.2 54.4 21 296 100
036 ECO-36 35.5～39.5 41.8 34.3 59.4 21 320 100
040 ECO-40 39.5～43.5 46.2 36.3 64.2 21 352 50
N-010384
クリックバンド
コードNo. サイズ A B C D E 取付穴径 参考荷重強度（N） 入数
008 CLIC-8 7.8～9.5 17.1 17.5 26.4 17.1 3.5 170 100
010 CLIC-10 9.5～11.8 17.1 16.6 26.2 17.1 185 100
012 CLIC-12 11.8～14.3 20.2 18.4 29.9 17.1
4.5
200 100
015 CLIC-15 14.3～16.8 20.6 20 32 17.1 220 100
017 CLIC-17 16.8～19.5 22.5 22 35.4 19.5 235 100
020 CLIC-20 19.5～22.0 24.8 23.7 39.4 20 250 100
022 CLIC-22 22.0～23.0 27.8 25.5 42 20 270 100
025 CLIC-25 24.6～27.8 30.4 26.8 45.1 20 300 50
028 CLIC-28 27.8～31.2 33.4 28.8 48.9 20 320 50
032 CLIC-32 31.2～35.5 38 32.2 54.4 21 370 50
036 CLIC-36 35.5～39.5 41.8 34.3 59.4 21 400 50
040 CLIC-40 39.5～43.5 46.2 36.3 64.2 21 440 25
047 CLIC-47 46.5～50.5 53.5 40.6 72.8 22 470 25
051 CLIC-51 50.5～55.5 58.6 44.3 78.7 23 500 25
059 CLIC-59 58.5～64.0 66.3 48.6 88.2 23.2 540 20
クリックバンドアクセサリー
＜クリックブラケット＞
■ガス式鋲打ち機用固定プレートです。
N-010385